
 

                          Istituto Comprensivo Montefiorino                            

Via Rocca, 3- MONTEFIORINO  ( Mo) Tel 0536/965169  Fax 0536/965165 
C.F. / P. Iva:  93022290360 

 

 

Prot. N.3612/c14b      Montefiorino, 26 maggio 2017 

 

OGGETTO: Determina aggiudicazione provvisoria gara “Responsabile Servizio Prevenzione e 
Protezione (RSPP)” – DL 81/2008 – CIG n. Z601E6FBF7 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti e delle concessioni”; 

 VISTO il D.I. n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il proprio provvedimento di indizione gara prot. n.2972/c14b   del 0 3/05/2017  per 
l’affidamento dell’incarico di RSPP dal 01/06/2017 al 31/05/2018; 

PRESO ATTO delle offerte pervenute entro i termini prescritti dal bando; 

 VISTI i verbali della Commissione aggiudicatrice; 

DETERMINA 

L’aggiudicazione in via provvisoria della gara, come da offerta regolarmente presentata ed assunta 
al prot. n. 2973/c14b del 03/05/2017, alla società EMME SERVIZI S.R.L.  con sede legale in 
Modena  – Via Einstein n. 2 la pubblicazione della presente determina, in data odierna, all’albo e 
sul sito web dell’Istituto www.icmontefiorino.gov.it 

Le ditte concorrenti e gli interessati hanno facoltà di esercitare tutti i diritti previsti dalla legge. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro e non 
oltre il termine di 5  giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’Istituto.  

Decorso tale termine, in assenza di reclami, si procederà all’aggiudicazione definitiva e, 
successivamente, alla stipula del contratto. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuliana Marchetti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003612 - 26/05/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U


